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CORPORACION DE FOMENTO DE LA INDUSTRIA HOTELERA Y DESARROLLO DEL TURISMO
CORPHOTELS
CUENTA BANCO DE RESERVAS No. 030-300489-4

LIBRO DE BANCO ANO 2019
ENERO
Cheque Detalle de movimiento
CKY Cargos Balance
Mes | Fecha Beneficiario-Concepto No./Ref| Valor RDS Depositos RDS
ENERO
BALANCE AL 31 DICIEMBRE 2018 30,299,960.44
DEPOSITO DEL MES 7,805,152.50 38,105,112.94
REINTEGRO DE CHEQUES EMITIDOS 171,344.02 38,276,456.96
TRANSFERENCIA BANCARIA 273,519.98 38,549,976.94
INTERESES EN CERTIFICADO 359,583.34 38,909,560.28
3 [NuLo 12629 - 38,909,560.28
COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 12630 1,259,404.44 37,650,155.84
BIENVENIDO DE LA GRACIA PEREZ 12631 161,406.00 37,488,749.84
7  |ERLY RENIOR ALMONTE 12632 7,200.00 37,481,549.84
ANGELY PAOLA RICARDO 12633 1,800.00 37,479,749.84
JUAN GUBERTO RODRIGUEZ, VIATICOS 12634 1,500.00 37,478,249.84
FREIDIN JEOVANI FERRERAS F., SUJETO A LIQUIDACION FIESTASN 12635 3,000.00 37,475,249.84
SEGURO NACIONAL DE SALUD 12636 41,600.99 37,433,648.85
11  |SECURITY DEVELOPMENT 12637 5,085.00 37,428,563.85
SANTO DOMINGO MOTORS 12638 55,016.73 37,373,547.12
EDEESTE 12639 3,260.40 37,370,286.72
14 |GOBERNACION DEL EDIFICIO OFICINAS GUBERNAMENTALES 12640 30,000.00 37,340,286.72
DISTOSA 12641 15,336.16 37,324,950.56
CAASD 12642 1,553.00 37,323,397.56
15  |GRAFICA WILLIAN SRL 12643 68,026.00 37,255,371.56
DECASYSTEMS 12644 28,250.00 37,227,121.56
COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 12645 48,553.64 37,178,567.92
COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 12646 1,617,783.53 35,560,784.39
SEGURO NACIONAL DE SALUD 12647 11,048.00 35,549,736.39
BIENVENIDO DE LA GRACIA PEREZ 12648 129,124.80 35,420,611.59
TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL 12649 603,090.37 34,817,521.22
INAVI 12650 3,650.00 34,813,871.22
INAVI 12651 3,686.42 34,810,184.80
JUNTA DE DISTRITO BUENA VISTA 12652 40,000.00 34,770,184.80
CORPORACION ACUEDUCTO Y ALC. DE LA VEGA 12653 2,801.00 34,767,383.80
ADLER ROSY RODRIGUEZ 12654 28,616.00 34,738,767.80
NUNEZ DIAZ AUTO PARTS 12655 17,797.50 34,720,970.30
JARDIN ILUSIONES 12656 6,045.50 34,714,924.80
29 | TONY BRAKE 12657 19,775.00 34,695,149.80
MANUEL ENRRIQUE RICARDO 12658 5,040.00 34,690,109.80
RECURSOS FERRETEROS 12659 18,803.96 34,671,305.84
ERLY RENIOR ALMONTE 12660 2,400.00 34,668,905.84
JUAN MENDEZ 12661 2,400.00 34,666,505.84
FREIDIN JEOVANI FERRERAS VIATICOS 12662 1,500.00 34,665,005.84
KATERINE GONZALEZ 12663 5,000.00 34,660,005.84
EDENORTE 12664 1,887.45 34,658,118.39
EDENORTE 12665 82,351.82 34,575,766.57
DINORCA NUREZ 12666 2,400.00 34,573,366.57
JUAN PLINIO BELLO 12667 1,500.00 34,571,866.57
JUAN GUBERTO RODRIGUEZ, VIATICOS 12668 1,500.00 34,570,366.57
31 |COMPARNIA DOMINICANA DE TELEFONOS 12669 104,289.74 34,466,076.83
BERKIS JULIANA RAMIREZ 12670 2,400.00 34,463,676.83
RUTH DELANIA VASQUEZ 12671 1,800.00 34,461,876.83
LARISSA BAEZ 12672 2,100.00 34,459,776.83
JUAN GUBERTO RODRIGUEZ, VIATICOS 12673 1,500.00 - 34,458,276.83
JENNY NUREZ 12674 28,487.28 34,429,789.55




LIBRO DE BANCO ANO 2019

ENERO
Cheque Detalle de movimiento
CK Y Cargos Balance
Mes | Fecha Beneficiario-Concepto No./Ref.| Valor RDS Depositos RDS
ENERO
TRANSFERENCIA BANCARIA 2,600,200.00 31,829,589.55
TRANSFERENCIA BANCARIA PERSONAL CONTRATADO 177,480.10 31,652,109.45
30| TRANSFERENCIA BANCARIA 12668 2,500.00 31,649,609.45
TRANSFERENCIA REGALIA 12669 - 31,649,609.45
NOMINA PERSONAL TRAMITE DE PENSION 12670 7,502.20 31,642,107.25
NOMINA SERVICIO DE SEGURIDAD 12671 276,190.33 31,365,916.92
GASTOS DE REPRESENTACION 12672 27,000.00 31,338,916.92
TRANSFERENCIA SEGURO HUMANO 12673 - 31,338,916.92
TRANSFERENCIA BANCARIA VISA FLOTILLA 12674 95,000.00 31,243,916.92
31|COMISIONES Y GASTOS BANCARIOS 8,676.16 31,235,240.76
TOTALES., DEPOSITOS, CHEQUES Y GASTOS BANCARIOS 7,674,319.52°| | 1.8/609,599.84
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FIrsprobado por
Enc. Division de Contabilidad \ Enc. Depto. Adm. Financiero




